



A transformação segue em frente



Pará
Governo Municipal de Piçarra

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026284	BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 900 220V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	24,000	650,000	15.600,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	24,000	590,000	14.160,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	24,000	595,000	14.280,00
	Valores médios :		611,667	14.680,00
013204	MARTELO DE FERRO Nº27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	19,000	43,000	817,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	19,000	48,000	912,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	19,000	50,000	950,00
	Valores médios :		47,000	893,00
028232	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CAMARA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	98,000	220,000	21.560,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	98,000	220,000	21.560,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	98,000	225,000	22.050,00
	Valores médios :		221,667	21.723,33
028253	PICARETA TIPO PÁ, PONTA COM CABO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	19,000	75,000	1.425,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	19,000	78,000	1.482,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	19,000	80,000	1.520,00
	Valores médios :		77,667	1.475,67
028275	TURQUESA 12"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	40,000	80,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	39,000	78,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	40,000	80,00
	Valores médios :		39,667	79,33
013216	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	182,000	364,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	185,000	370,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	186,000	372,00
	Valores médios :		184,333	368,67
028254	ALAVANCA 2,20MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	19,000	320,000	6.080,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	19,000	319,000	6.061,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	19,000	320,000	6.080,00
	Valores médios :		319,667	6.073,67
028256	SERROTE 20" VIDEA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	25,000	165,000	4.125,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	25,000	166,500	4.162,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	25,000	168,000	4.200,00
	Valores médios :		166,500	4.162,50
028230	FACÃO LAMINA EM AÇO C/ BAINHA 18"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	17,000	95,000	1.615,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	17,000	86,500	1.470,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	17,000	87,000	1.479,00
	Valores médios :		89,500	1.521,50
028233	FOICE FERREIRA ROÇADEIRA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	34,000	680,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	20,000	33,000	660,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	20,000	35,000	700,00
	Valores médios :		34,000	680,00
013221	MARRETA QUADRADA 5KG			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	155,000	155,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1,000	181,500	181,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1,000	183,000	183,00
	Valores médios :		173,167	173,17
028231	VASSOURA Nº 18 PARA GRAMA REGULAVEL C/ CABO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	73,000	38,000	2.774,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	73,000	41,000	2.993,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	73,000	43,000	3.139,00
	Valores médios :		40,667	2.968,67
028268	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	68,000	612,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	59,000	531,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	60,000	540,00
	Valores médios :		62,333	561,00
013224	ALICATE DE PRESSÃO 10"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	82,000	492,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	79,000	474,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	71,000	426,00
	Valores médios :		77,333	464,00
028261	PEDRA ESMERIL TIPO CANOA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	43,000	4,250	182,75
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	43,000	4,300	184,90
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	43,000	4,800	206,40
	Valores médios :		4,450	191,35
028227	ENXADÃO ESTREITO 2,0L			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	30,000	39,000	1.170,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	30,000	42,000	1.260,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	30,000	44,000	1.320,00
	Valores médios :		41,667	1.250,00
028228	ENXADÃO LARGO 2,0L			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	19,000	41,000	779,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	19,000	45,000	855,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	19,000	46,000	874,00
	Valores médios :		44,000	836,00
028225	ENXADA ESTREITA 1,5L			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	42,000	45,000	1.890,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	42,000	48,500	2.037,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	42,000	49,000	2.058,00
	Valores médios :		47,500	1.995,00
028226	ENXADA LARGA 2,5L			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	46,000	40,000	1.840,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	46,000	43,500	2.001,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	46,000	44,000	2.024,00
	Valores médios :		42,500	1.955,00
014477	CHAVE COMBINADA Nº 10			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	13,500	108,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	8,000	14,800	118,40
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	8,000	15,000	120,00
	Valores médios :		14,433	115,47
014478	CHAVE COMBINADA Nº11			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	13,500	108,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	8,000	15,500	124,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	8,000	16,000	128,00
	Valores médios :		15,000	120,00
014480	CHAVE COMBINADA Nº13			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	14,500	174,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	12,000	16,500	198,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	12,000	17,000	204,00
	Valores médios :		16,000	192,00
014486	CHAVE COMBINADA Nº19			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	11,000	18,500	203,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	11,000	21,000	231,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	11,000	22,000	242,00
	Valores médios :		20,500	225,50
014488	CHAVE COMBINADA Nº22			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	23,500	188,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	8,000	23,800	190,40
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	8,000	24,000	192,00
	Valores médios :		23,767	190,13
014489	CHAVE COMBINADA Nº24			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	29,500	236,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	8,000	32,000	256,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	8,000	33,000	264,00
	Valores médios :		31,500	252,00
014481	CHAVE COMBINADA Nº14			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	14,500	174,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	12,000	17,500	210,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	12,000	18,000	216,00
	Valores médios :		16,667	200,00
014491	CHAVE COMBINADA Nº27			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	36,000	288,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	8,000	39,000	312,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	8,000	41,000	328,00
	Valores médios :		38,667	309,33
014492	CHAVE COMBINADA Nº28			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	45,000	315,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	48,500	339,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	49,000	343,00
	Valores médios :		47,500	332,50
014493	CHAVE COMBINADA Nº30			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	47,000	329,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	51,800	362,60
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	52,000	364,00
	Valores médios :		50,267	351,87
014501	CHAVE DE FENDA 3/8X10"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	18,500	166,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	18,000	162,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	18,000	162,00
	Valores médios :		18,167	163,50
014505	CHAVE DE FENDA 1/4X5"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	8,500	76,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	8,600	77,40
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	9,000	81,00
	Valores médios :		8,700	78,30
026332	CHAVE L Nº 17			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	34,000	170,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	36,500	182,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	37,000	185,00
	Valores médios :		35,833	179,17
014502	CHAVE DE FENDA 3/16X4"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	7,000	63,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	7,300	65,70
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	8,000	72,00
	Valores médios :		7,433	66,90

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028280	TELA NYLON MOSQUITEIRO VERDE 50MTS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	150,000	450,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	167,000	501,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	168,000	504,00
	Valores médios :		161,667	485,00
026246	REGADOR DE 05 LTS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	20,000	40,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	24,000	48,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	25,000	50,00
	Valores médios :		23,000	46,00
026247	REGADOR DE 10 LTS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	36,000	72,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	38,000	76,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	39,000	78,00
	Valores médios :		37,667	75,33
028282	LONA PRETA 08MTS 150 MICRAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	200,000	14,700	2.940,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	200,000	15,200	3.040,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	200,000	15,000	3.000,00
	Valores médios :		14,967	2.993,33
028281	LONA PRETA 06MTS 150 MICRAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	220,000	11,000	2.420,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	220,000	11,800	2.596,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	220,000	12,000	2.640,00
	Valores médios :		11,600	2.552,00
013192	LIMA CHATA DE 8"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	119,000	17,500	2.082,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	119,000	17,900	2.130,10
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	119,000	18,000	2.142,00
	Valores médios :		17,800	2.118,20
013200	VASSOURÃO PARA GARI COM CABO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	86,000	38,000	3.268,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	86,000	39,900	3.431,40
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	86,000	40,000	3.440,00
	Valores médios :		39,300	3.379,80
028274	CAIXA EM AÇO 5 GAVETAS PARA FERRAMENTAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	195,000	585,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	186,000	558,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	183,000	549,00
	Valores médios :		188,000	564,00
028286	PULVERIZADOR COSTAL EM LATÃO 20 LTS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	470,000	2.350,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	474,000	2.370,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	475,000	2.375,00
	Valores médios :		473,000	2.365,00
014479	CHAVE COMBINADA Nº12			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	13,500	40,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	14,500	43,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	15,000	45,00
	Valores médios :		14,333	43,00
014482	CHAVE COMBINADA Nº15			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	16,000	112,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	17,000	119,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	18,000	126,00
	Valores médios :		17,000	119,00
014483	CHAVE COMBINADA Nº16			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	17,000	51,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	18,000	54,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	19,000	57,00
		Valores médios :	18,000	54,00
014484	CHAVE COMBINADA Nº17			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	18,200	127,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	19,000	133,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	20,000	140,00
		Valores médios :	19,067	133,47
014485	CHAVE COMBINADA Nº18			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	19,000	57,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	20,000	60,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	21,000	63,00
		Valores médios :	20,000	60,00
014487	CHAVE COMBINADA Nº21			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	22,800	159,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	24,000	168,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	25,000	175,00
		Valores médios :	23,933	167,53
014490	CHAVE COMBINADA Nº26			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	32,500	97,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	34,500	103,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	35,000	105,00
		Valores médios :	34,000	102,00
014494	CHAVE COMBINADA Nº32			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	54,000	108,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	57,000	114,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	58,000	116,00
		Valores médios :	56,333	112,67
014495	CHAVE COMBINADA Nº36			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	65,000	195,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	69,000	207,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	70,000	210,00
		Valores médios :	68,000	204,00
014496	CHAVE COMBINADA Nº46			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	85,000	170,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	87,900	175,80
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	88,000	176,00
		Valores médios :	86,967	173,93
014497	CHAVE COMBINADA Nº48			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	92,000	184,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	97,000	194,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	98,000	196,00
		Valores médios :	95,667	191,33
014498	CHAVE COMBINADA Nº50			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	100,000	200,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	105,600	211,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	106,000	212,00
		Valores médios :	103,867	207,73
014500	CHAVE DE FENDA 5/16X8"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	15,000	60,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	15,000	60,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	16,000	64,00
		Valores médios :	15,333	61,33
014504	CHAVE DE FENDA 1/4X8"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	9,500	38,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	9,800	39,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	9,500	38,00
		Valores médios :	9,600	38,40
014506	CHAVE DE FENDA 1/4X8"			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	11,000	44,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	11,300	45,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	11,500	46,00
	Valores médios :		11,267	45,07
028267	ALICATE DE CORTE 6" ISOLADO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	41,000	82,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	33,000	66,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	34,000	68,00
	Valores médios :		36,000	72,00
028269	ALICATE PARA ANÉIS RETO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	23,500	70,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	25,000	75,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	26,000	78,00
	Valores médios :		24,833	74,50
028270	ALICATE PARA ANÉIS CURVO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	34,500	103,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	37,000	111,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	37,000	111,00
	Valores médios :		36,167	108,50
028271	CHAVE PARA CANO 24"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	161,000	322,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	161,000	322,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	163,000	326,00
	Valores médios :		161,667	323,33
028272	CHAVE PARA CANO 14"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	49,500	198,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	50,000	200,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	52,000	208,00
	Valores médios :		50,500	202,00
028273	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6A32 15X1			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	198,000	198,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1,000	210,000	210,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1,000	212,000	212,00
	Valores médios :		206,667	206,67
028229	PÁ DE BICO GRANDE C/ CABO RETO Nº 03			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	34,000	47,000	1.598,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	34,000	47,000	1.598,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	34,000	48,000	1.632,00
	Valores médios :		47,333	1.609,33
003768	MARRETA C/CABO 1KG			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	28,500	256,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	32,000	288,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	33,000	297,00
	Valores médios :		31,167	280,50
014446	MARRETA C/ CABO 2KG			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	13,000	53,000	689,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	13,000	58,000	754,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	13,000	59,000	767,00
	Valores médios :		56,667	736,67
028257	ARCO DE SERRA CABO FECHADO REGULAVEL			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	14,000	55,000	770,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	14,000	49,000	686,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	14,000	50,000	700,00
	Valores médios :		51,333	718,67
028404	CHAVE DE FENDA 1/4X4"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	8,000	96,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	12,000	8,250	99,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	12,000	8,500	102,00
	Valores médios :		8,250	99,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
075573	PENEIRA EM AÇO ARO 55			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	31,000	26,000	806,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	31,000	26,000	806,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	31,000	27,000	837,00
	Valores médios :		26,333	816,33
075574	DISCO DIAMANTADO 110MM X 20MMM TURBO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	83,000	20,000	1.660,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	83,000	19,000	1.577,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	83,000	19,500	1.618,50
	Valores médios :		19,500	1.618,50
075575	DISCO DIAMANTADO 110MM X 20MMM SEGMENTADO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	69,000	20,000	1.380,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	69,000	19,000	1.311,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	69,000	19,500	1.345,50
	Valores médios :		19,500	1.345,50
075577	PÁ Nº 3 COM CABO RETO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	25,000	47,000	1.175,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	25,000	47,000	1.175,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	25,000	48,000	1.200,00
	Valores médios :		47,333	1.183,33
075582	SERRA CIRCULAR 4.3/8 24 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	29,000	49,500	1.435,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	29,000	48,000	1.392,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	29,000	49,000	1.421,00
	Valores médios :		48,833	1.416,17
075624	TORQUESA ARMADOR 12"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	40,000	400,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	10,000	40,000	400,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	10,000	42,000	420,00
	Valores médios :		40,667	406,67
075655	TALHADEIRA CHATA 1.1/4 X 12			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	17,800	124,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	19,000	133,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	19,000	133,00
	Valores médios :		18,600	130,20
075658	COLHER PARA PEDREIRO RETANGULAR 8"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	27,000	405,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	15,000	30,000	450,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	15,000	30,000	450,00
	Valores médios :		29,000	435,00
075659	COLHER PARA PEDREIRO RETANGULAR 9"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	13,000	29,500	383,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	13,000	33,000	429,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	13,000	32,500	422,50
	Valores médios :		31,667	411,67
075650	MARTELO PICOLA PEDREIRO 2 CORTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	41,000	205,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	44,000	220,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	45,000	225,00
	Valores médios :		43,333	216,67
075666	PRUMO DE PAREDE 400G METAL			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	21,900	109,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	22,000	110,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	23,000	115,00
	Valores médios :		22,300	111,50
075667	ESQUADRO 30CM CABO EM ALUMINIO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	21,000	147,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	18,000	126,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	19,000	133,00
		Valores médios :	19,333	135,33
075668	NIVEL DE MADEIRA 30CM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	10,000	60,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	12,000	72,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	12,000	72,00
		Valores médios :	11,333	68,00
075696	SERRA MARMORE 1.500W 220V C/ MALETA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	580,000	1.740,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	550,000	1.650,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	555,000	1.665,00
		Valores médios :	561,667	1.685,00
075697	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 220V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	980,000	2.940,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	995,000	2.985,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	998,000	2.994,00
		Valores médios :	991,000	2.973,00
075698	FURADEIRA 800W REVERSIVEL 1/2 220V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	1.110,000	4.440,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	999,000	3.996,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	1.000,000	4.000,00
		Valores médios :	1.036,333	4.145,33
075699	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8-2 TELAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	93,000	8,500	790,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	93,000	8,500	790,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	93,000	8,900	827,70
		Valores médios :	8,633	802,90
075700	DISCO DE CORTE 9X1/8X7/8-2 TELAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	42,000	20,000	840,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	42,000	21,000	882,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	42,000	22,000	924,00
		Valores médios :	21,000	882,00
075704	TALHADEIRA REDONDA 3/4 X 10			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	21,800	109,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	25,000	125,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	26,000	130,00
		Valores médios :	24,267	121,33
075706	CORTADOR DE PISO 75CM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	290,000	1.160,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	303,000	1.212,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	304,000	1.216,00
		Valores médios :	299,000	1.196,00
075707	FORMÃO CHANFRADO 3/4			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	32,000	192,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	30,000	180,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	32,000	192,00
		Valores médios :	31,333	188,00
075707	FORMÃO CHANFRADO 1.1/4 R			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	8,000	49,000	392,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	8,000	46,000	368,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	8,000	47,000	376,00
		Valores médios :	47,333	378,67
028276	FORMÃO EM AÇO CHATO 1"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	35,000	105,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	33,000	99,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	34,000	102,00
		Valores médios :	34,000	102,00
075729	TORNO DE BANCADA Nº 6			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	440,000	880,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	438,000	876,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	440,000	880,00
	Valores médios :		439,333	878,67
075731	ALICATE REBITADOR 10"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	40,000	160,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	42,000	168,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	43,000	172,00
	Valores médios :		41,667	166,67
014458	ELETRODO 48/4MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	330,000	41,000	13.530,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	330,000	43,000	14.190,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	330,000	44,000	14.520,00
	Valores médios :		42,667	14.080,00
014459	ELETRODO 46/4MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	180,000	34,000	6.120,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	180,000	38,000	6.840,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	180,000	39,000	7.020,00
	Valores médios :		37,000	6.660,00
014461	ELETRODO 46/2/5MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	180,000	36,800	6.624,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	180,000	38,000	6.840,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	180,000	39,000	7.020,00
	Valores médios :		37,933	6.828,00
014460	ELETRODO 46/325MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	200,000	34,500	6.900,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	200,000	38,000	7.600,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	200,000	39,000	7.800,00
	Valores médios :		37,167	7.433,33
014462	ELETRODO FERRO FUNDIDO LIMAVEL 3.25			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	60,000	79,000	4.740,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	60,000	79,000	4.740,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	60,000	80,000	4.800,00
	Valores médios :		79,333	4.760,00
028283	LONA PRETA 04MTS 150 MICRAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	7,500	750,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	100,000	8,000	800,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	100,000	8,500	850,00
	Valores médios :		8,000	800,00
028237	CABO RETO PARA PÁ 1,20MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	23,000	12,000	276,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	23,000	15,000	345,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	23,000	16,000	368,00
	Valores médios :		14,333	329,67
028238	CABO PARA ENXADA 1,50MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	57,000	24,000	1.368,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	57,000	29,000	1.653,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	57,000	30,000	1.710,00
	Valores médios :		27,667	1.577,00
028260	PREGO COM CABEÇA 17X27.			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	313,000	27,800	8.701,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	313,000	28,000	8.764,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	313,000	29,000	9.077,00
	Valores médios :		28,267	8.847,47
075569	PREGO COM CABEÇA 15X18			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	21,000	31,000	651,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	21,000	32,000	672,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	21,000	33,000	693,00
	Valores médios :		32,000	672,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028258	PREGO COM CABEÇA 19X36.			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	409,000	26,500	10.838,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	409,000	28,000	11.452,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	409,000	29,000	11.861,00
	Valores médios :		27,833	11.383,83
075570	PREGO COM CABEÇA 12X12			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	28,000	32,000	896,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	28,000	33,000	924,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	28,000	34,000	952,00
	Valores médios :		33,000	924,00
075585	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	58,000	10,000	580,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	58,000	9,900	574,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	58,000	10,000	580,00
	Valores médios :		9,967	578,07
075589	BLOCO DE ESPUMA PEDREIRO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	37,000	5,000	185,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	37,000	5,000	185,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	37,000	6,000	222,00
	Valores médios :		5,333	197,33
075590	DISCO DE CORTE 4.1/2 X 1/8 X 7/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	68,000	4,500	306,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	68,000	4,750	323,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	68,000	5,000	340,00
	Valores médios :		4,750	323,00
054289	LUVA PIGMENTADA 4 FIOS PRETA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	559,000	5,000	2.795,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	559,000	5,000	2.795,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	559,000	6,000	3.354,00
	Valores médios :		5,333	2.981,33
075591	LAMINA SERRA 24 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	138,000	7,300	1.007,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	138,000	7,300	1.007,40
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	138,000	7,500	1.035,00
	Valores médios :		7,367	1.016,60
075592	LAPIS CARPINTEIRO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	31,000	2,200	68,20
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	31,000	2,500	77,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	31,000	2,800	86,80
	Valores médios :		2,500	77,50
075593	LINHA TRANÇADA 100MT PARA PEDREIRO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	35,000	12,000	420,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	35,000	12,900	451,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	35,000	13,000	455,00
	Valores médios :		12,633	442,17
075595	BROCA CONCRETO 06MM X 100MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	18,000	8,300	149,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	18,000	8,000	144,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	18,000	8,000	144,00
	Valores médios :		8,100	145,80
075610	DESEMPENADEIRA PLASTICA 17/30			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	16,000	12,900	206,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	16,000	15,000	240,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	16,000	16,000	256,00
	Valores médios :		14,633	234,13
075611	BROCA AÇO RAPIDO 3/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	22,000	23,600	519,20
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	22,000	22,000	484,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	22,000	23,000	506,00
	Valores médios :		22,867	503,07
075613	BROCA AÇO RAPIDO 5/16			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	22,000	14,800	325,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	22,000	13,500	297,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	22,000	14,000	308,00
	Valores médios :		14,100	310,20
075623	BROCA CONCRETO 8MM X 120MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	16,000	12,400	198,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	16,000	11,500	184,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	16,000	12,000	192,00
	Valores médios :		11,967	191,47
075628	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	17,000	13,000	221,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	17,000	16,000	272,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	17,000	16,000	272,00
	Valores médios :		15,000	255,00
075647	DESEMPENADEIRA AÇO LISA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	12,500	125,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	10,000	16,000	160,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	10,000	16,000	160,00
	Valores médios :		14,833	148,33
075648	DESEMPENADEIRA PLASTICA 15/26CM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	10,500	94,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	11,000	99,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	12,000	108,00
	Valores médios :		11,167	100,50
014433	CABO PARA PICARETA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	16,000	30,000	480,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	16,000	33,000	528,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	16,000	34,000	544,00
	Valores médios :		32,333	517,33
075652	BROCA AÇO RAPIDO 1/2			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	40,000	400,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	10,000	38,000	380,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	10,000	39,000	390,00
	Valores médios :		39,000	390,00
075653	MANGUEIRA CRISTAL 1/4 X 1			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	355,000	1,600	568,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	355,000	1,650	585,75
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	355,000	1,700	603,50
	Valores médios :		1,650	585,75
075654	LUVA RASPA MEDIA 7CM C/ REFORÇO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	279,000	14,000	3.906,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	279,000	14,000	3.906,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	279,000	15,000	4.185,00
	Valores médios :		14,333	3.999,00
075657	PONTEIRO REDONDO 3/4 X 10			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	17,500	157,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	18,500	166,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	19,000	171,00
	Valores médios :		18,333	165,00
075684	OCULOS DE PROTEÇÃO FUMÊ			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	26,000	10,000	260,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	26,000	9,900	257,40
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	26,000	10,000	260,00
	Valores médios :		9,967	259,13
075710	MASCARA SOLDADOR ESCURECIMENTO AUTOMATICO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	195,000	1.170,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	210,000	1.260,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	212,000	1.272,00
	Valores médios :		205,667	1.234,00
075586	ESPATULA 06CM CABO PLASTICO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	21,000	7,000	147,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	21,000	6,900	144,90
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	21,000	7,000	147,00
	Valores médios :		6,967	146,30
075587	ESPATULA 08CM CABO PLASTICO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	25,000	8,000	200,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	25,000	7,900	197,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	25,000	8,000	200,00
	Valores médios :		7,967	199,17
075588	MASCARA DESCARTÁVEL SEM VALVULA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	193,000	3,000	579,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	193,000	3,500	675,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	193,000	4,000	772,00
	Valores médios :		3,500	675,50
075672	BROCA CONCRETO 10MM X 150MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	13,500	121,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	12,000	108,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	13,000	117,00
	Valores médios :		12,833	115,50
075715	BROCA CONCRETO 12MM X 180MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	22,000	66,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	20,000	60,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	22,000	66,00
	Valores médios :		21,333	64,00
075716	BROCA CONCRETO 10MM X 330MM EXTRA LONGA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	33,800	67,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	35,000	70,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	36,000	72,00
	Valores médios :		34,933	69,87
075717	BROCA PARA MOURÃO 1/2 X 400MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	85,000	170,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	85,000	170,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	86,000	172,00
	Valores médios :		85,333	170,67
075615	BROCA AÇO RAPIDO 1/4			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	18,000	11,000	198,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	18,000	9,900	178,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	18,000	10,000	180,00
	Valores médios :		10,300	185,40
075621	BROCA AÇO RAPIDO 5/32			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	13,000	6,000	78,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	13,000	5,500	71,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	13,000	6,500	84,50
	Valores médios :		6,000	78,00
075618	BROCA AÇO RAPIDO 1/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	13,000	5,500	71,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	13,000	4,900	63,70
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	13,000	5,000	65,00
	Valores médios :		5,133	66,73
075730	ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	52,000	364,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	45,000	315,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	46,000	322,00
	Valores médios :		47,667	333,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
075606	TRENA EMBORRACHADA 5MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	24,000	43,500	1.044,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	24,000	42,000	1.008,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	24,000	43,000	1.032,00
	Valores médios :		42,833	1.028,00
075676	TRENA EMBORRACHADA 8MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	48,000	432,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	46,000	414,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	47,000	423,00
	Valores médios :		47,000	423,00
011228	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4 X 7/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	19,500	390,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	20,000	18,000	360,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	20,000	19,000	380,00
	Valores médios :		18,833	376,67
087295	CHAVE GRIFO 18"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	83,000	166,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	80,000	160,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	82,000	164,00
	Valores médios :		81,667	163,33
087296	CHAVE GRIFO 24"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	161,000	322,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	161,000	322,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	162,000	324,00
	Valores médios :		161,333	322,67
087297	CHAVE AJUSTAVEL 8"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	36,000	72,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	35,000	70,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	36,000	72,00
	Valores médios :		35,667	71,33
087298	CHAVE AJUSTAVEL 10"			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	47,800	95,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	45,000	90,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	46,000	92,00
	Valores médios :		46,267	92,53
087294	BETONEIRA PROFISSIONAL 400L			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	3.900,000	7.800,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	4.199,000	8.398,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	4.220,000	8.440,00
	Valores médios :		4.106,333	8.212,67
028234	LUVA RASPA LONGA 15CM C/ REFORÇO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	105,000	16,700	1.753,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	105,000	16,700	1.753,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	105,000	17,000	1.785,00
	Valores médios :		16,800	1.764,00
014437	CABO PARA MACHADO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	7,000	25,500	178,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	7,000	29,000	203,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	7,000	30,000	210,00
	Valores médios :		28,167	197,17
028240	LAMINA DE SEGUETA 24 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	172,000	7,300	1.255,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	172,000	7,300	1.255,60
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	172,000	7,500	1.290,00
	Valores médios :		7,367	1.267,07
028224	MACHADO 3,5L S/CABO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	72,000	432,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	71,900	431,40

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	72,000	432,00
		Valores médios :	71,967	431,80
014425	PRATO GIRATORIO PARA ROÇADEIRA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	25,000	2.500,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	100,000	27,000	2.700,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	100,000	28,000	2.800,00
		Valores médios :	26,667	2.666,67
043242	FACAS PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS 350MM-1,6-20MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	120,000	29,000	3.480,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	120,000	60,000	7.200,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	120,000	62,000	7.440,00
		Valores médios :	50,333	6.040,00
043243	FACAS PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS 350MM-1,6-25,4MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	90,000	32,000	2.880,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	90,000	60,000	5.400,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	90,000	62,000	5.580,00
		Valores médios :	51,333	4.620,00
075833	LUVA RASPA 7CM C/ REFORÇO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	60,000	14,000	840,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	60,000	14,000	840,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	60,000	15,000	900,00
		Valores médios :	14,333	860,00
075834	LUVA RASPA 15CM C/ REFORÇO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	40,000	16,700	668,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	40,000	16,700	668,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	40,000	16,900	676,00
		Valores médios :	16,767	670,67
011581	LUVA MALHA 4 FIOS PIGMENTADA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	200,000	5,000	1.000,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	200,000	5,000	1.000,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	200,000	5,000	1.000,00
		Valores médios :	5,000	1.000,00
028255	ENCHO C/ CABO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	32,000	192,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	30,000	180,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	32,000	192,00
		Valores médios :	31,333	188,00
014447	MARRETA C/ CABO 03KG			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	86,000	430,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	89,000	445,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	89,000	445,00
		Valores médios :	88,000	440,00
014448	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	147,000	2.205,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	15,000	147,000	2.205,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	15,000	148,000	2.220,00
		Valores médios :	147,333	2.210,00
021376	CORDA TRANÇADA 8MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	1,500	150,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	100,000	1,700	170,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	100,000	1,800	180,00
		Valores médios :	1,667	166,67
021377	CORDA TRANÇADA 10MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	2,000	200,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	100,000	2,200	220,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	100,000	2,200	220,00
		Valores médios :	2,133	213,33
021378	CORDA TRANÇADA 12MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	3,500	350,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	100,000	3,800	380,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	100,000	3,900	390,00
	Valores médios :		3,733	373,33
028242	REBOLO RETO PARA ESMERIL ELETRICO 19MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	36,000	108,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	34,900	104,70
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	35,000	105,00
	Valores médios :		35,300	105,90
014450	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	39,900	119,70
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	41,000	123,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	42,000	126,00
	Valores médios :		40,967	122,90
028244	BARRA ROSCADA 5/8 VNC			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	450,000	22,900	10.305,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	450,000	26,000	11.700,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	450,000	27,000	12.150,00
	Valores médios :		25,300	11.385,00
028245	BARRA ROSCADA 1/2 VNC			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	500,000	15,500	7.750,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	500,000	17,000	8.500,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	500,000	18,000	9.000,00
	Valores médios :		16,833	8.416,67
028246	PORCA 5/8 VNC			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.500,000	1,000	1.500,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1.500,000	1,100	1.650,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1.500,000	1,150	1.725,00
	Valores médios :		1,083	1.625,00
002147	ARRUELA 5/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.500,000	0,400	600,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1.500,000	0,500	750,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1.500,000	0,600	900,00
	Valores médios :		0,500	750,00
002208	ARRUELA 1/2			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.600,000	0,290	464,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1.600,000	0,350	560,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1.600,000	0,400	640,00
	Valores médios :		0,347	554,67
028247	PORCA 1/2 VNC			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1.600,000	0,450	720,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1.600,000	0,500	800,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1.600,000	0,600	960,00
	Valores médios :		0,517	826,67
028248	LIMATÃO FINO 3/16			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	100,000	6,500	650,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	100,000	7,000	700,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	100,000	8,000	800,00
	Valores médios :		7,167	716,67
014511	CORRENTE MOTOSSERRA 42 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	48,000	147,000	7.056,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	48,000	147,000	7.056,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	48,000	148,000	7.104,00
	Valores médios :		147,333	7.072,00
014512	CORRENTE MOTOSSERRA 36 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	126,000	2.520,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	20,000	126,000	2.520,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	20,000	127,000	2.540,00
	Valores médios :		126,333	2.526,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014513	CORRENTE MOTOSERRA 48 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	20,000	168,000	3.360,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	20,000	168,000	3.360,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	20,000	169,000	3.380,00
	Valores médios :		168,333	3.366,67
014514	SAIBER MOTOSERRA 36 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	320,000	960,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	310,000	930,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	308,000	924,00
	Valores médios :		312,667	938,00
014516	SAIBER MOTOSERRA 48 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	420,000	1.680,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	405,000	1.620,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	402,000	1.608,00
	Valores médios :		409,000	1.636,00
014515	SAIBER MOTORSERRA 42 DENTES			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	400,000	1.600,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	390,000	1.560,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	385,000	1.540,00
	Valores médios :		391,667	1.566,67
028251	DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	19,500	195,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	10,000	21,000	210,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	10,000	20,000	200,00
	Valores médios :		20,167	201,67
014427	PREGO COM CABEÇA 26X72			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	700,000	30,000	21.000,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	700,000	31,000	21.700,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	700,000	30,000	21.000,00
	Valores médios :		30,333	21.233,33
014430	PREGO COM CABEÇA 24X60			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	400,000	27,800	11.120,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	400,000	29,000	11.600,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	400,000	29,000	11.600,00
	Valores médios :		28,600	11.440,00
028262	MANGUEIRA CRISTAL 1/4X1MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	200,000	1,600	320,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	200,000	1,650	330,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	200,000	1,800	360,00
	Valores médios :		1,683	336,67
028263	BROCA MULTIUSO 12"X5/8 C/ GUIA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	71,000	1.065,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	15,000	73,000	1.095,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	15,000	74,000	1.110,00
	Valores médios :		72,667	1.090,00
028264	BROCA MULTIUSO 12"X1/2 C/ GUIA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	59,000	885,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	15,000	62,000	930,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	15,000	62,000	930,00
	Valores médios :		61,000	915,00
028265	BROCA PARA MOURÃO 5/8X 400MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	105,000	1.050,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	10,000	110,000	1.100,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	10,000	108,000	1.080,00
	Valores médios :		107,667	1.076,67
028266	BROCA PARA MOURÃO 1/2X 400MM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	10,000	85,000	850,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	10,000	85,000	850,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	10,000	85,000	850,00
		Valores médios :	85,000	850,00
075568	PREGO COM CABEÇA 25X72			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	400,000	29,000	11.600,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	400,000	33,000	13.200,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	400,000	34,000	13.600,00
		Valores médios :	32,000	12.800,00
043810	PREGO COM CABEÇA 22X42.			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	26,500	53,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	28,000	56,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	28,000	56,00
		Valores médios :	27,500	55,00
043329	BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 800 220V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	11,000	575,000	6.325,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	11,000	550,000	6.050,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	11,000	555,000	6.105,00
		Valores médios :	560,000	6.160,00
075732	PREGO COM CABEÇA 22X48.			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	26,500	132,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	28,000	140,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	29,000	145,00
		Valores médios :	27,833	139,17
075739	PREGO COM CABEÇA 18X24			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	11,000	26,500	291,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	11,000	28,000	308,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	11,000	29,000	319,00
		Valores médios :	27,833	306,17
075578	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	5,000	6,000	30,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	5,000	5,900	29,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	5,000	6,000	30,00
		Valores médios :	5,967	29,83
009316	CHAVE PHILIPS 1/4X4			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	1,000	8,700	8,70
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	1,000	8,500	8,50
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	1,000	8,600	8,60
		Valores médios :	8,600	8,60
075678	PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	68,000	136,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	65,000	130,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	66,000	132,00
		Valores médios :	66,333	132,67
075681	REGUA ALUMINIO 2 MT REFORÇADA			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	92,000	828,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	95,000	855,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	95,000	855,00
		Valores médios :	94,000	846,00
075583	NIVEL EM ALUMINIO 30CM			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	12,800	25,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	19,000	38,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	20,000	40,00
		Valores médios :	17,267	34,53
075580	CHAVE DE FENDA 1/8 X 6			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	6,500	26,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	6,800	27,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	7,000	28,00
		Valores médios :	6,767	27,07
028284	CUTELO 6" C/ CABO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	19,000	76,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	19,000	76,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	20,000	80,00
	Valores médios :		19,333	77,33
075673	BROCA AÇO RAPIDO 7/64			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	5,500	11,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	5,000	10,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	6,000	12,00
	Valores médios :		5,500	11,00
075674	LIXA DISCO 7" 50			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	5,800	87,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	15,000	6,000	90,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	15,000	7,000	105,00
	Valores médios :		6,267	94,00
075675	LIXA DISCO 7" 100			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	15,000	5,500	82,50
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	15,000	6,000	90,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	15,000	7,000	105,00
	Valores médios :		6,167	92,50
026285	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 900 110V			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	12,000	650,000	7.800,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	12,000	620,000	7.440,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	12,000	625,000	7.500,00
	Valores médios :		631,667	7.580,00
075733	PREGO COM CABEÇA 15X15.			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	31,000	62,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	32,000	64,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	33,000	66,00
	Valores médios :		32,000	64,00
075608	BALDE PARA CONCRETO 12LT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	18,000	13,800	248,40
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	18,000	14,500	261,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	18,000	15,000	270,00
	Valores médios :		14,433	259,80
075616	BROCA AÇO RAPIDO 7/32			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	7,900	31,60
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	7,000	28,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	8,000	32,00
	Valores médios :		7,633	30,53
075617	BROCA AÇO RAPIDO 13/64			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	7,500	30,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	6,500	26,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	7,000	28,00
	Valores médios :		7,000	28,00
075620	BROCA AÇO RAPIDO 5/64			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	5,700	22,80
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	5,000	20,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	5,500	22,00
	Valores médios :		5,400	21,60
075622	BROCA AÇO RAPIDO 3/16			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	7,500	30,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	6,800	27,20
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	7,000	28,00
	Valores médios :		7,100	28,40
075817	MANGUEIRA PARA JARDIM 10MT			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	2,000	44,000	88,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	2,000	45,000	90,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	2,000	46,000	92,00
	Valores médios :		45,000	90,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
087490	BOMBA SUBMERSA 3 POLEGADAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	9,000	3.550,000	31.950,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	9,000	3.759,000	33.831,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	9,000	3.765,000	33.885,00
	Valores médios :		3.691,333	33.222,00
087491	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	6,000	3.950,000	23.700,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	6,000	3.989,000	23.934,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	6,000	3.990,000	23.940,00
	Valores médios :		3.976,333	23.858,00
087492	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS.			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	4,000	4.300,000	17.200,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	4,000	4.511,000	18.044,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	4,000	4.521,000	18.084,00
	Valores médios :		4.444,000	17.776,00
087493	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS..			
	FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME	3,000	4.890,000	14.670,00
	N. P. DE MELO & CIA LTDA	3,000	4.995,000	14.985,00
	MARTILIART PEÇAS LTDA - ME	3,000	5.000,000	15.000,00
	Valores médios :		4.961,667	14.885,00

Pará
Governo Municipal de Piçarra

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 20

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME				
013204	MARTELO DE FERRO Nº27	19,000	43,000	817,00
028232	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CAMARA	98,000	220,000	21.560,00
028253	PICARETA TIPO PÁ, PONTA COM CABO	19,000	75,000	1.425,00
013216	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA	2,000	182,000	364,00
028256	SERROTE 20" VIDEA	25,000	165,000	4.125,00
013221	MARRETA QUADRADA 5KG	1,000	155,000	155,00
028231	VASSOURA Nº 18 PARA GRAMA REGULAVEL C/ CABO	73,000	38,000	2.774,00
028261	PEDRA ESMERIL TIPO CANOA	43,000	4,250	182,75
028227	ENXADÃO ESTREITO 2,0L	30,000	39,000	1.170,00
028228	ENXADÃO LARGO 2,0L	19,000	41,000	779,00
028225	ENXADA ESTREITA 1,5L	42,000	45,000	1.890,00
028226	ENXADA LARGA 2,5L	46,000	40,000	1.840,00
014477	CHAVE COMBINADA Nº 10	8,000	13,500	108,00
014478	CHAVE COMBINADA Nº11	8,000	13,500	108,00
014480	CHAVE COMBINADA Nº13	12,000	14,500	174,00
014486	CHAVE COMBINADA Nº19	11,000	18,500	203,50
014488	CHAVE COMBINADA Nº22	8,000	23,500	188,00
014489	CHAVE COMBINADA Nº24	8,000	29,500	236,00
014481	CHAVE COMBINADA Nº14	12,000	14,500	174,00
014491	CHAVE COMBINADA Nº27	8,000	36,000	288,00
014492	CHAVE COMBINADA Nº28	7,000	45,000	315,00
014493	CHAVE COMBINADA Nº30	7,000	47,000	329,00
014505	CHAVE DE FENDA 1/4X5"	9,000	8,500	76,50
026332	CHAVE L Nº 17	5,000	34,000	170,00
014502	CHAVE DE FENDA 3/16X4"	9,000	7,000	63,00
028280	TELA NYLON MOSQUITEIRO VERDE 50MTS	3,000	150,000	450,00
026246	REGADOR DE 05 LTS	2,000	20,000	40,00
026247	REGADOR DE 10 LTS	2,000	36,000	72,00
028282	LONA PRETA 08MTS 150 MICRAS	200,000	14,700	2.940,00
028281	LONA PRETA 06MTS 150 MICRAS	220,000	11,000	2.420,00
013192	LIMA CHATA DE 8"	119,000	17,500	2.082,50
013200	VASSOURÃO PARA GARI COM CABO	86,000	38,000	3.268,00
028286	PULVERIZADOR COSTAL EM LATÃO 20 LTS	5,000	470,000	2.350,00
014479	CHAVE COMBINADA Nº12	3,000	13,500	40,50
014482	CHAVE COMBINADA Nº15	7,000	16,000	112,00
014483	CHAVE COMBINADA Nº16	3,000	17,000	51,00
014484	CHAVE COMBINADA Nº17	7,000	18,200	127,40
014485	CHAVE COMBINADA Nº18	3,000	19,000	57,00
014487	CHAVE COMBINADA Nº21	7,000	22,800	159,60
014490	CHAVE COMBINADA Nº26	3,000	32,500	97,50
014494	CHAVE COMBINADA Nº32	2,000	54,000	108,00
014495	CHAVE COMBINADA Nº36	3,000	65,000	195,00
014496	CHAVE COMBINADA Nº46	2,000	85,000	170,00
014497	CHAVE COMBINADA Nº48	2,000	92,000	184,00
014498	CHAVE COMBINADA Nº50	2,000	100,000	200,00
014500	CHAVE DE FENDA 5/16X8"	4,000	15,000	60,00
014504	CHAVE DE FENDA 1/4X6"	4,000	9,500	38,00
014506	CHAVE DE FENDA 1/4X8"	4,000	11,000	44,00
028269	ALICATE PARA ANÉIS RETO	3,000	23,500	70,50

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
028270	ALICATE PARA ANÉIS CURVO	3,000	34,500	103,50
028271	CHAVE PARA CANO 24"	2,000	161,000	322,00
028272	CHAVE PARA CANO 14"	4,000	49,500	198,00
028273	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6A32 15X1	1,000	198,000	198,00
028229	PÁ DE BICO GRANDE C/ CABO RETO Nº 03	34,000	47,000	1.598,00
003768	MARRETA C/CABO 1KG	9,000	28,500	256,50
014446	MARRETA C/ CABO 2KG	13,000	53,000	689,00
028404	CHAVE DE FENDA 1/4X4"	12,000	8,000	96,00
075573	PENEIRA EM AÇO ARO 55	31,000	26,000	806,00
075577	PÁ Nº 3 COM CABO RETO	25,000	47,000	1.175,00
075624	TORQUESA ARMADOR 12"	10,000	40,000	400,00
075655	TALHADEIRA CHATA 1.1/4 X 12	7,000	17,800	124,60
075658	COLHER PARA PEDREIRO RETANGULAR 8"	15,000	27,000	405,00
075659	COLHER PARA PEDREIRO RETANGULAR 9"	13,000	29,500	383,50
075650	MARTELO PICOLA PEDREIRO 2 CORTES	5,000	41,000	205,00
075666	PRUMO DE PAREDE 400G METAL	5,000	21,900	109,50
075668	NIVEL DE MADEIRA 30CM	6,000	10,000	60,00
075697	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 220V	3,000	980,000	2.940,00
028249	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8-2 TELAS	93,000	8,500	790,50
075699	DISCO DE CORTE 9X1/8X7/8-2 TELAS	42,000	20,000	840,00
075700	TALHADEIRA REDONDA 3/4 X 10	5,000	21,800	109,00
075704	CORTADOR DE PISO 75CM	4,000	290,000	1.160,00
075731	ALICATE REBITADOR 10"	4,000	40,000	160,00
014458	ELETRODO 48/4MM	330,000	41,000	13.530,00
014459	ELETRODO 46/4MM	180,000	34,000	6.120,00
014461	ELETRODO 46/2/5MM	180,000	36,800	6.624,00
014460	ELETRODO 46/325MM	200,000	34,500	6.900,00
014462	ELETRODO FERRO FUNDIDO LIMAVEL 3.25	60,000	79,000	4.740,00
028283	LONA PRETA 04MTS 150 MICRAS	100,000	7,500	750,00
028237	CABO RETO PARA PÁ 1,20MT	23,000	12,000	276,00
028238	CABO PARA ENXADA 1,50MT	57,000	24,000	1.368,00
028260	PREGO COM CABEÇA 17X27.	313,000	27,800	8.701,40
075569	PREGO COM CABEÇA 15X18	21,000	31,000	651,00
028258	PREGO COM CABEÇA 19X36.	409,000	26,500	10.838,50
075570	PREGO COM CABEÇA 12X12	28,000	32,000	896,00
075589	BLOCO DE ESPUMA PEDREIRO	37,000	5,000	185,00
075590	DISCO DE CORTE 4.1/2 X 1/8 X 7/8	68,000	4,500	306,00
054289	LUVA PIGMENTADA 4 FIOS PRETA	559,000	5,000	2.795,00
075591	LAMINA SERRA 24 DENTES	138,000	7,300	1.007,40
075592	LAPIS CARPINTEIRO	31,000	2,200	68,20
075593	LINHA TRANÇADA 100MT PARA PEDREIRO	35,000	12,000	420,00
075610	DESEMPENADEIRA PLASTICA 17/30	16,000	12,900	206,40
075628	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	17,000	13,000	221,00
075647	DESEMPENADEIRA AÇO LISA	10,000	12,500	125,00
075648	DESEMPENADEIRA PLASTICA 15/26CM	9,000	10,500	94,50
014433	CABO PARA PICARETA	16,000	30,000	480,00
075653	MANGUEIRA CRISTAL 1/4 X 1	355,000	1,600	568,00
028235	LUVA RASPA MEDIA 7CM C/ REFORÇO	279,000	14,000	3.906,00
075657	PONTEIRO REDONDO 3/4 X 10	9,000	17,500	157,50
075710	MASCARA SOLDADOR ESCURECIMENTO AUTOMATICO	6,000	195,000	1.170,00
075588	MASCARA DESCARTÁVEL SEM VALVULA	193,000	3,000	579,00
075716	BROCA CONCRETO 10MM X 330MM EXTRA LONGA	2,000	33,800	67,60
075717	BROCA PARA MOURÃO 1/2 X 400MM	2,000	85,000	170,00
087296	CHAVE GRIFO 24"	2,000	161,000	322,00
087294	BETONEIRA PROFISSIONAL 400L	2,000	3.900,000	7.800,00
028234	LUVA RASPA LONGA 15CM C/ REFORÇO	105,000	16,700	1.753,50
014437	CABO PARA MACHADO	7,000	25,500	178,50
028240	LAMINA DE SEGUETA 24 DENTES	172,000	7,300	1.255,60
014425	PRATO GIRATORIO PARA ROÇADEIRA	100,000	25,000	2.500,00
043242	FACAS PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS 350MM-1,6-20MM	120,000	29,000	3.480,00
043243	FACAS PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS 350MM-1,6-25,4MM	90,000	32,000	2.880,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
075833	LUVA RASPA 7CM C/ REFORÇO	60,000	14,000	840,00
075834	LUVA RASPA 15CM C/ REFORÇO	40,000	16,700	668,00
011581	LUVA MALHA 4 FIOS PIGMENTADA	200,000	5,000	1.000,00
014447	MARRETA C/ CABO 03KG	5,000	86,000	430,00
014448	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA.	15,000	147,000	2.205,00
021376	CORDA TRANÇADA 8MM	100,000	1,500	150,00
021377	CORDA TRANÇADA 10MM	100,000	2,000	200,00
021378	CORDA TRANÇADA 12MM	100,000	3,500	350,00
014450	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA	3,000	39,900	119,70
028244	BARRA ROSCADA 5/8 VNC	450,000	22,900	10.305,00
028245	BARRA ROSCADA 1/2 VNC	500,000	15,500	7.750,00
028246	PORCA 5/8 VNC	1.500,000	1,000	1.500,00
002147	ARRUELA 5/8	1.500,000	0,400	600,00
002208	ARRUELA 1/2	1.600,000	0,290	464,00
028247	PORCA 1/2 VNC	1.600,000	0,450	720,00
028248	LIMATÃO FINO 3/16	100,000	6,500	650,00
014511	CORRENTE MOTOSSERRA 42 DENTES	48,000	147,000	7.056,00
014512	CORRENTE MOTOSSERRA 36 DENTES	20,000	126,000	2.520,00
014513	CORRENTE MOTOSSERRA 48 DENTES	20,000	168,000	3.360,00
028251	DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8	10,000	19,500	195,00
014427	PREGO COM CABEÇA 26X72	700,000	30,000	21.000,00
014430	PREGO COM CABEÇA 24X60	400,000	27,800	11.120,00
028262	MANGUEIRA CRISTAL 1/4X1MM	200,000	1,600	320,00
028263	BROCA MULTIUSO 12"X5/8 C/ GUIA	15,000	71,000	1.065,00
028264	BROCA MULTIUSO 12"X1/2 C/ GUIA	15,000	59,000	885,00
028265	BROCA PARA MOURÃO 5/8X 400MM	10,000	105,000	1.050,00
028266	BROCA PARA MOURÃO 1/2X 400MM	10,000	85,000	850,00
075568	PREGO COM CABEÇA 25X72	400,000	29,000	11.600,00
043810	PREGO COM CABEÇA 22X42.	2,000	26,500	53,00
075732	PREGO COM CABEÇA 22X48.	5,000	26,500	132,50
043809	PREGO COM CABEÇA 18X24	11,000	26,500	291,50
075581	REGUA ALUMINIO 2 MT REFORÇADA	9,000	92,000	828,00
075583	NIVEL EM ALUMINIO 30CM	2,000	12,800	25,60
075580	CHAVE DE FENDA 1/8 X 6	4,000	6,500	26,00
028284	CUTELO 6" C/ CABO	4,000	19,000	76,00
075674	LIXA DISCO 7" 50	15,000	5,800	87,00
075675	LIXA DISCO 7" 100	15,000	5,500	82,50
075733	PREGO COM CABEÇA 15X15.	2,000	31,000	62,00
075608	BALDE PARA CONCRETO 12LT	18,000	13,800	248,40
075817	MANGUEIRA PARA JARDIM 10MT	2,000	44,000	88,00
087490	BOMBA SUBMERSA 3 POLEGADAS	9,000	3.550,000	31.950,00
087491	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS	6,000	3.950,000	23.700,00
087492	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS.	4,000	4.300,000	17.200,00
087493	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS..	3,000	4.890,000	14.670,00
Total do(s) item(ns) :			340.565,15	
N. P. DE MELO & CIA LTDA				
026284	BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 900 220V	24,000	590,000	14.160,00
028232	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CAMARA	98,000	220,000	21.560,00
028275	TURQUESA 12"	2,000	39,000	78,00
028254	ALAVANCA 2,20MT	19,000	319,000	6.061,00
028230	FACÃO LAMINA EM AÇO C/ BAINHA 18"	17,000	86,500	1.470,50
028233	FOICE FERREIRA ROÇADEIRA	20,000	33,000	660,00
028268	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO	9,000	59,000	531,00
014501	CHAVE DE FENDA 3/8X10"	9,000	18,000	162,00
014500	CHAVE DE FENDA 5/16X8"	4,000	15,000	60,00
028267	ALICATE DE CORTE 6" ISOLADO	2,000	33,000	66,00
028271	CHAVE PARA CANO 24"	2,000	161,000	322,00
028229	PÁ DE BICO GRANDE C/ CABO RETO Nº 03	34,000	47,000	1.598,00
028257	ARCO DE SERRA CABO FECHADO REGULAVEL	14,000	49,000	686,00
075573	PENEIRA EM AÇO ARO 55	31,000	26,000	806,00
075574	DISCO DIAMANTADO 110MM X 20MM TURBO	83,000	19,000	1.577,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
075575	DISCO DIAMANTADO 110MM X 20MM SEGMENTADO	69,000	19,000	1.311,00
075577	PÁ Nº 3 COM CABO RETO	25,000	47,000	1.175,00
075582	SERRA CIRCULAR 4.3/8 24 DENTES	29,000	48,000	1.392,00
075624	TORQUESA ARMADOR 12"	10,000	40,000	400,00
075667	ESQUADRO 30CM CABO EM ALUMINIO	7,000	18,000	126,00
075696	SERRA MARMORE 1.500W 220V C/ MALETA	3,000	550,000	1.650,00
075698	FURADEIRA 800W REVERSIVEL 1/2 220V	4,000	999,000	3.996,00
028249	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8-2 TELAS	93,000	8,500	790,50
075706	FORMÃO CHANFRADO 3/4	6,000	30,000	180,00
075707	FORMÃO CHANFRADO 1.1/4 R	8,000	46,000	368,00
028276	FORMÃO EM AÇO CHATO 1"	3,000	33,000	99,00
075729	TORNO DE BANCADA Nº 6	2,000	438,000	876,00
014462	ELETRODO FERRO FUNDIDO LIMAVEL 3.25	60,000	79,000	4.740,00
075585	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	58,000	9,900	574,20
075589	BLOCO DE ESPUMA PEDREIRO	37,000	5,000	185,00
054289	LUVA PIGMENTADA 4 FIOS PRETA	559,000	5,000	2.795,00
075591	LAMINA SERRA 24 DENTES	138,000	7,300	1.007,40
075595	BROCA CONCRETO 06MM X 100MM	18,000	8,000	144,00
075611	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	22,000	22,000	484,00
075613	BROCA AÇO RAPIDO 5/16	22,000	13,500	297,00
075623	BROCA CONCRETO 8MM X 120MM	16,000	11,500	184,00
075652	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	10,000	38,000	380,00
028235	LUVA RASPA MEDIA 7CM C/ REFORÇO	279,000	14,000	3.906,00
075584	OCULOS DE PROTEÇÃO FUMÊ	26,000	9,900	257,40
075586	ESPATULA 06CM CABO PLASTICO	21,000	6,900	144,90
075587	ESPATULA 08CM CABO PLASTICO	25,000	7,900	197,50
075672	BROCA CONCRETO 10MM X 150MM	9,000	12,000	108,00
075715	BROCA CONCRETO 12MM X 180MM	3,000	20,000	60,00
075717	BROCA PARA MOURÃO 1/2 X 400MM	2,000	85,000	170,00
075615	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	18,000	9,900	178,20
075621	BROCA AÇO RAPIDO 5/32	13,000	5,500	71,50
075618	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	13,000	4,900	63,70
075730	ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA	7,000	45,000	315,00
075606	TRENA EMBORRACHADA 5MT	24,000	42,000	1.008,00
075676	TRENA EMBORRACHADA 8MT	9,000	46,000	414,00
011228	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4 X 7/8	20,000	18,000	360,00
087295	CHAVE GRIFO 18"	2,000	80,000	160,00
087296	CHAVE GRIFO 24"	2,000	161,000	322,00
087297	CHAVE AJUSTAVEL 8"	2,000	35,000	70,00
087298	CHAVE AJUSTAVEL 10"	2,000	45,000	90,00
028234	LUVA RASPA LONGA 15CM C/ REFORÇO	105,000	16,700	1.753,50
028240	LAMINA DE SEGUETA 24 DENTES	172,000	7,300	1.255,60
028224	MACHADO 3,5L S/CABO	6,000	71,900	431,40
075833	LUVA RASPA 7CM C/ REFORÇO	60,000	14,000	840,00
075834	LUVA RASPA 15CM C/ REFORÇO	40,000	16,700	668,00
011581	LUVA MALHA 4 FIOS PIGMENTADA	200,000	5,000	1.000,00
028255	ENCHO C/ CABO	6,000	30,000	180,00
014448	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA.	15,000	147,000	2.205,00
028242	REBOLO RETO PARA ESMERIL ELETRICO 19MM	3,000	34,900	104,70
014511	CORRENTE MOTOSSERRA 42 DENTES	48,000	147,000	7.056,00
014512	CORRENTE MOTOSSERRA 36 DENTES	20,000	126,000	2.520,00
014513	CORRENTE MOTOSSERRA 48 DENTES	20,000	168,000	3.360,00
028266	BROCA PARA MOURÃO 1/2X 400MM	10,000	85,000	850,00
043329	BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 800 220V	11,000	550,000	6.050,00
075578	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5	5,000	5,900	29,50
009316	CHAVE PHILIPS 1/4X4	1,000	8,500	8,50
075678	PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO	2,000	65,000	130,00
028284	CUTELO 6" C/ CABO	4,000	19,000	76,00
075673	BROCA AÇO RAPIDO 7/64	2,000	5,000	10,00
026285	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 900 110V	12,000	620,000	7.440,00
075616	BROCA AÇO RAPIDO 7/32	4,000	7,000	28,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
075617	BROCA AÇO RAPIDO 13/64	4,000	6,500	26,00
075620	BROCA AÇO RAPIDO 5/64	4,000	5,000	20,00
075622	BROCA AÇO RAPIDO 3/16	4,000	6,800	27,20
		Total do(s) item(ns) :		116.917,20
MARTILIART PEÇAS LTDA - ME				
013224	ALICATE DE PRESSÃO 10"	6,000	71,000	426,00
014501	CHAVE DE FENDA 3/8X10"	9,000	18,000	162,00
028274	CAIXA EM AÇO 5 GAVETAS PARA FERRAMENTAS	3,000	183,000	549,00
014504	CHAVE DE FENDA 1/4X6"	4,000	9,500	38,00
075595	BROCA CONCRETO 06MM X 100MM	18,000	8,000	144,00
011581	LUVA MALHA 4 FIOS PIGMENTADA	200,000	5,000	1.000,00
014514	SAIBER MOTOSERRA 36 DENTES	3,000	308,000	924,00
014516	SAIBER MOTOSERRA 48 DENTES	4,000	402,000	1.608,00
014515	SAIBER MOTORSERRA 42 DENTES	4,000	385,000	1.540,00
014427	PREGO COM CABEÇA 26X72	700,000	30,000	21.000,00
028266	BROCA PARA MOURÃO 1/2X 400MM	10,000	85,000	850,00
		Total do(s) item(ns) :		28.241,00
		Total geral :		485.723,35

Pará
Governo Municipal de Piçarra

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 25

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026284	BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 900 220V	24,0000	611,667	14.680,01
013204	MARTELO DE FERRO Nº27	19,0000	47,000	893,00
028232	CARRINHO DE MÃO PNEU C/ CAMARA	98,0000	221,667	21.723,37
028253	PICARETA TIPO PÁ, PONTA COM CABO	19,0000	77,667	1.475,67
028275	TURQUESA 12"	2,0000	39,667	79,33
013216	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA	2,0000	184,333	368,67
028254	ALAVANCA 2,20MT	19,0000	319,667	6.073,67
028256	SERROTE 20" VIDEA	25,0000	166,500	4.162,50
028230	FACÃO LAMINA EM AÇO C/ BAINHA 18"	17,0000	89,500	1.521,50
028233	FOICE FERREIRA ROÇADEIRA	20,0000	34,000	680,00
013221	MARRETA QUADRADA 5KG	1,0000	173,167	173,17
028278	PENEIRA EM AÇO ARO 18 PVC	6,0000	0,000	0,00
028231	VASSOURA Nº 18 PARA GRAMA REGULAVEL C/ CABO	73,0000	40,667	2.968,69
028268	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO	9,0000	62,333	561,00
013224	ALICATE DE PRESSÃO 10"	6,0000	77,333	464,00
028261	PEDRA ESMERIL TIPO CANOA	43,0000	4,450	191,35
028227	ENXADÃO ESTREITO 2,0L	30,0000	41,667	1.250,01
028228	ENXADÃO LARGO 2,0L	19,0000	44,000	836,00
028225	ENXADA ESTREITA 1,5L	42,0000	47,500	1.995,00
028226	ENXADA LARGA 2,5L	46,0000	42,500	1.955,00
014477	CHAVE COMBINADA Nº 10	8,0000	14,433	115,46
014478	CHAVE COMBINADA Nº11	8,0000	15,000	120,00
014480	CHAVE COMBINADA Nº13	12,0000	16,000	192,00
014486	CHAVE COMBINADA Nº19	11,0000	20,500	225,50
014488	CHAVE COMBINADA Nº22	8,0000	23,767	190,14
014489	CHAVE COMBINADA Nº24	8,0000	31,500	252,00
014481	CHAVE COMBINADA Nº14	12,0000	16,667	200,00
014491	CHAVE COMBINADA Nº27	8,0000	38,667	309,34
014492	CHAVE COMBINADA Nº28	7,0000	47,500	332,50
014493	CHAVE COMBINADA Nº30	7,0000	50,267	351,87
014501	CHAVE DE FENDA 3/8X10"	9,0000	18,167	163,50
014505	CHAVE DE FENDA 1/4X5"	9,0000	8,700	78,30
026332	CHAVE L Nº 17	5,0000	35,833	179,16
014502	CHAVE DE FENDA 3/16X4"	9,0000	7,433	66,90
028280	TELA NYLON MOSQUITEIRO VERDE 50MTS	3,0000	161,667	485,00
026246	REGADOR DE 05 LTS	2,0000	23,000	46,00
026247	REGADOR DE 10 LTS	2,0000	37,667	75,33
028282	LONA PRETA 08MTS 150 MICRAS	200,0000	14,967	2.993,40
028281	LONA PRETA 06MTS 150 MICRAS	220,0000	11,600	2.552,00
013192	LIMA CHATA DE 8"	119,0000	17,800	2.118,20
013200	VASSOURÃO PARA GARI COM CABO	86,0000	39,300	3.379,80
028274	CAIXA EM AÇO 5 GAVETAS PARA FERRAMENTAS	3,0000	188,000	564,00
028286	PULVERIZADOR COSTAL EM LATÃO 20 LTS	5,0000	473,000	2.365,00
014479	CHAVE COMBINADA Nº12	3,0000	14,333	43,00
014482	CHAVE COMBINADA Nº15	7,0000	17,000	119,00
014483	CHAVE COMBINADA Nº16	3,0000	18,000	54,00
014484	CHAVE COMBINADA Nº17	7,0000	19,067	133,47
014485	CHAVE COMBINADA Nº18	3,0000	20,000	60,00
014487	CHAVE COMBINADA Nº21	7,0000	23,933	167,53
014490	CHAVE COMBINADA Nº26	3,0000	34,000	102,00
014494	CHAVE COMBINADA Nº32	2,0000	56,333	112,67

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
014495	CHAVE COMBINADA Nº36	3,0000	68,000	204,00
014496	CHAVE COMBINADA Nº46	2,0000	86,967	173,93
014497	CHAVE COMBINADA Nº48	2,0000	95,667	191,33
014498	CHAVE COMBINADA Nº50	2,0000	103,867	207,73
014500	CHAVE DE FENDA 5/16X8"	4,0000	15,333	61,33
014504	CHAVE DE FENDA 1/4X6"	4,0000	9,600	38,40
014506	CHAVE DE FENDA 1/4X8"	4,0000	11,267	45,07
028267	ALICATE DE CORTE 6" ISOLADO	2,0000	36,000	72,00
028269	ALICATE PARA ANÉIS RETO	3,0000	24,833	74,50
028270	ALICATE PARA ANÉIS CURVO	3,0000	36,167	108,50
028271	CHAVE PARA CANO 24"	2,0000	161,667	323,33
028272	CHAVE PARA CANO 14"	4,0000	50,500	202,00
028273	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6A32 15X1	1,0000	206,667	206,67
028229	PÁ DE BICO GRANDE C/ CABO RETO Nº 03	34,0000	47,333	1.609,32
003768	MARRETA C/CABO 1KG	9,0000	31,167	280,50
014446	MARRETA C/ CABO 2KG	13,0000	56,667	736,67
028257	ARCO DE SERRA CABO FECHADO REGULAVEL	14,0000	51,333	718,66
028404	CHAVE DE FENDA 1/4X4"	12,0000	8,250	99,00
075573	PENEIRA EM AÇO ARO 55	31,0000	26,333	816,32
075574	DISCO DIAMANTADO 110MM X 20MM TURBO	83,0000	19,500	1.618,50
075575	DISCO DIAMANTADO 110MM X 20MM SEGMENTADO	69,0000	19,500	1.345,50
075577	PÁ Nº 3 COM CABO RETO	25,0000	47,333	1.183,33
075582	SERRA CIRCULAR 4.3/8 24 DENTES	29,0000	48,833	1.416,16
075624	TORQUESA ARMADOR 12"	10,0000	40,667	406,67
075655	TALHADEIRA CHATA 1.1/4 X 12	7,0000	18,600	130,20
075658	COLHER PARA PEDREIRO RETANGULAR 8"	15,0000	29,000	435,00
075659	COLHER PARA PEDREIRO RETANGULAR 9"	13,0000	31,667	411,67
075650	MARTELO PICOLA PEDREIRO 2 CORTES	5,0000	43,333	216,66
075666	PRUMO DE PAREDE 400G METAL	5,0000	22,300	111,50
075667	ESQUADRO 30CM CABO EM ALUMINIO	7,0000	19,333	135,33
075668	NIVEL DE MADEIRA 30CM	6,0000	11,333	68,00
075696	SERRA MARMORE 1.500W 220V C/ MALETA	3,0000	561,667	1.685,00
075697	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 220V	3,0000	991,000	2.973,00
075698	FURADEIRA 800W REVERSIVEL 1/2 220V	4,0000	1.036,333	4.145,33
028249	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8-2 TELAS	93,0000	8,633	802,87
075699	DISCO DE CORTE 9X1/8X7/8-2 TELAS	42,0000	21,000	882,00
075700	TALHADEIRA REDONDA 3/4 X 10	5,0000	24,267	121,33
075704	CORTADOR DE PISO 75CM	4,0000	299,000	1.196,00
075706	FORMÃO CHANFRADO 3/4	6,0000	31,333	188,00
075707	FORMÃO CHANFRADO 1.1/4 R	8,0000	47,333	378,66
028276	FORMÃO EM AÇO CHATO 1"	3,0000	34,000	102,00
075729	TORNO DE BANCADA Nº 6	2,0000	439,333	878,67
075731	ALICATE REBITADOR 10"	4,0000	41,667	166,67
014458	ELETRODO 48/4MM	330,0000	42,667	14.080,11
014459	ELETRODO 46/4MM	180,0000	37,000	6.660,00
014461	ELETRODO 46/2/5MM	180,0000	37,933	6.827,94
014460	ELETRODO 46/325MM	200,0000	37,167	7.433,40
014462	ELETRODO FERRO FUNDIDO LIMAVEL 3.25	60,0000	79,333	4.759,98
028283	LONA PRETA 04MTS 150 MICRAS	100,0000	8,000	800,00
028237	CABO RETO PARA PÁ 1,20MT	23,0000	14,333	329,66
028238	CABO PARA ENXADA 1,50MT	57,0000	27,667	1.577,02
028260	PREGO COM CABEÇA 17X27.	313,0000	28,267	8.847,57
075569	PREGO COM CABEÇA 15X18	21,0000	32,000	672,00
028258	PREGO COM CABEÇA 19X36.	409,0000	27,833	11.383,70
075570	PREGO COM CABEÇA 12X12	28,0000	33,000	924,00
075585	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	58,0000	9,967	578,09
075589	BLOCO DE ESPUMA PEDREIRO	37,0000	5,333	197,32
075590	DISCO DE CORTE 4.1/2 X 1/8 X 7/8	68,0000	4,750	323,00
054289	LUVA PIGMENTADA 4 FIOS PRETA	559,0000	5,333	2.981,15
075591	LAMINA SERRA 24 DENTES	138,0000	7,367	1.016,65
075592	LAPIS CARPINTEIRO	31,0000	2,500	77,50
075593	LINHA TRANÇADA 100MT PARA PEDREIRO	35,0000	12,633	442,15

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075595	BROCA CONCRETO 06MM X 100MM	18,0000	8,100	145,80
075610	DESEMPENADEIRA PLASTICA 17/30	16,0000	14,633	234,13
075611	BROCA AÇO RAPIDO 3/8	22,0000	22,867	503,07
075613	BROCA AÇO RAPIDO 5/16	22,0000	14,100	310,20
075623	BROCA CONCRETO 8MM X 120MM	16,0000	11,967	191,47
075628	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	17,0000	15,000	255,00
075647	DESEMPENADEIRA AÇO LISA	10,0000	14,833	148,33
075648	DESEMPENADEIRA PLASTICA 15/26CM	9,0000	11,167	100,50
014433	CABO PARA PICARETA	16,0000	32,333	517,33
075652	BROCA AÇO RAPIDO 1/2	10,0000	39,000	390,00
075653	MANGUEIRA CRISTAL 1/4 X 1	355,0000	1,650	585,75
028235	LUVA RASPA MEDIA 7CM C/ REFORÇO	279,0000	14,333	3.998,91
075657	PONTEIRO REDONDO 3/4 X 10	9,0000	18,333	165,00
075584	OCULOS DE PROTEÇÃO FUMÊ	26,0000	9,967	259,14
075710	MASCARA SOLDADOR ESCURECIMENTO AUTOMATICO	6,0000	205,667	1.234,00
075586	ESPATULA 06CM CABO PLASTICO	21,0000	6,967	146,31
075587	ESPATULA 08CM CABO PLASTICO	25,0000	7,967	199,18
075588	MASCARA DESCARTÁVEL SEM VALVULA	193,0000	3,500	675,50
075672	BROCA CONCRETO 10MM X 150MM	9,0000	12,833	115,50
075715	BROCA CONCRETO 12MM X 180MM	3,0000	21,333	64,00
075716	BROCA CONCRETO 10MM X 330MM EXTRA LONGA	2,0000	34,933	69,87
075717	BROCA PARA MOURÃO 1/2 X 400MM	2,0000	85,333	170,67
075615	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	18,0000	10,300	185,40
075621	BROCA AÇO RAPIDO 5/32	13,0000	6,000	78,00
075618	BROCA AÇO RAPIDO 1/8	13,0000	5,133	66,73
075730	ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA	7,0000	47,667	333,67
075606	TRENA EMBORRACHADA 5MT	24,0000	42,833	1.027,99
075676	TRENA EMBORRACHADA 8MT	9,0000	47,000	423,00
011228	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4 X 7/8	20,0000	18,833	376,66
087295	CHAVE GRIFO 18"	2,0000	81,667	163,33
087296	CHAVE GRIFO 24"	2,0000	161,333	322,67
087297	CHAVE AJUSTAVEL 8"	2,0000	35,667	71,33
087298	CHAVE AJUSTAVEL 10"	2,0000	46,267	92,53
087294	BETONEIRA PROFISSIONAL 400L	2,0000	4.106,333	8.212,67
028234	LUVA RASPA LONGA 15CM C/ REFORÇO	105,0000	16,800	1.764,00
014437	CABO PARA MACHADO	7,0000	28,167	197,17
028240	LAMINA DE SEGUETA 24 DENTES	172,0000	7,367	1.267,12
028224	MACHADO 3,5L S/CABO	6,0000	71,967	431,80
014425	PRATO GIRATORIO PARA ROÇADEIRA	100,0000	26,667	2.666,70
043242	FACAS PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS 350MM-1,6-20MM	120,0000	50,333	6.039,96
043243	FACAS PARA ROÇADEIRA 02 PONTAS 350MM-1,6-25,4MM	90,0000	51,333	4.619,97
075833	LUVA RASPA 7CM C/ REFORÇO	60,0000	14,333	859,98
075834	LUVA RASPA 15CM C/ REFORÇO	40,0000	16,767	670,68
011581	LUVA MALHA 4 FIOS PIGMENTADA	200,0000	5,000	1.000,00
028255	ENCHO C/ CABO	6,0000	31,333	188,00
014447	MARRETA C/ CABO 03KG	5,0000	88,000	440,00
014448	CAVADEIRA BICO DE PATO ARTICULADA.	15,0000	147,333	2.209,99
021376	CORDA TRANÇADA 8MM	100,0000	1,667	166,70
021377	CORDA TRANÇADA 10MM	100,0000	2,133	213,30
021378	CORDA TRANÇADA 12MM	100,0000	3,733	373,30
028242	REBOLO RETO PARA ESMERIL ELETRICO 19MM	3,0000	35,300	105,90
014450	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA	3,0000	40,967	122,90
028244	BARRA ROSCADA 5/8 VNC	450,0000	25,300	11.385,00
028245	BARRA ROSCADA 1/2 VNC	500,0000	16,833	8.416,50
028246	PORCA 5/8 VNC	1.500,0000	1,083	1.624,50
002147	ARRUELA 5/8	1.500,0000	0,500	750,00
002208	ARRUELA 1/2	1.600,0000	0,347	555,20
028247	PORCA 1/2 VNC	1.600,0000	0,517	827,20
028248	LIMATÃO FINO 3/16	100,0000	7,167	716,70
014511	CORRENTE MOTOSERRA 42 DENTES	48,0000	147,333	7.071,98
014512	CORRENTE MOTOSERRA 36 DENTES	20,0000	126,333	2.526,66
014513	CORRENTE MOTOSERRA 48 DENTES	20,0000	168,333	3.366,66

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
014514	SAIBER MOTOSERRA 36 DENTES	3,0000	312,667	938,00
014516	SAIBER MOTOSERRA 48 DENTES	4,0000	409,000	1.636,00
014515	SAIBER MOTORSERRA 42 DENTES	4,0000	391,667	1.566,67
028251	DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8	10,0000	20,167	201,67
014427	PREGO COM CABEÇA 26X72	700,0000	30,333	21.233,10
014430	PREGO COM CABEÇA 24X60	400,0000	28,600	11.440,00
028262	MANGUEIRA CRISTAL 1/4X1MM	200,0000	1,683	336,60
028263	BROCA MULTIUSO 12"X5/8 C/ GUIA	15,0000	72,667	1.090,01
028264	BROCA MULTIUSO 12"X1/2 C/ GUIA	15,0000	61,000	915,00
028265	BROCA PARA MOURÃO 5/8X 400MM	10,0000	107,667	1.076,67
028266	BROCA PARA MOURÃO 1/2X 400MM	10,0000	85,000	850,00
075568	PREGO COM CABEÇA 25X72	400,0000	32,000	12.800,00
043810	PREGO COM CABEÇA 22X42.	2,0000	27,500	55,00
043329	BOMBA DE ÁGUA SUBMERSA 800 220V	11,0000	560,000	6.160,00
075732	PREGO COM CABEÇA 22X48.	5,0000	27,833	139,16
043809	PREGO COM CABEÇA 18X24	11,0000	27,833	306,16
075578	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5	5,0000	5,967	29,84
009316	CHAVE PHILIPS 1/4X4	1,0000	8,600	8,60
075678	PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO	2,0000	66,333	132,67
075581	REGUA ALUMINIO 2 MT REFORÇADA	9,0000	94,000	846,00
075583	NIVEL EM ALUMINIO 30CM	2,0000	17,267	34,53
075580	CHAVE DE FENDA 1/8 X 6	4,0000	6,767	27,07
028284	CUTELO 6" C/ CABO	4,0000	19,333	77,33
075673	BROCA AÇO RAPIDO 7/64	2,0000	5,500	11,00
075674	LIXA DISCO 7" 50	15,0000	6,267	94,00
075675	LIXA DISCO 7" 100	15,0000	6,167	92,50
026285	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 900 110V	12,0000	631,667	7.580,00
075733	PREGO COM CABEÇA 15X15.	2,0000	32,000	64,00
075608	BALDE PARA CONCRETO 12LT	18,0000	14,433	259,79
075616	BROCA AÇO RAPIDO 7/32	4,0000	7,633	30,53
075617	BROCA AÇO RAPIDO 13/64	4,0000	7,000	28,00
075620	BROCA AÇO RAPIDO 5/64	4,0000	5,400	21,60
075622	BROCA AÇO RAPIDO 3/16	4,0000	7,100	28,40
075817	MANGUEIRA PARA JARDIM 10MT	2,0000	45,000	90,00
087490	BOMBA SUBMERSA 3 POLEGADAS	9,0000	3.691,333	33.222,00
087491	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS	6,0000	3.976,333	23.858,00
087492	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS.	4,0000	4.444,000	17.776,00
087493	BOMBA SUBMERSA 4 POLEGADAS..	3,0000	4.961,667	14.885,00
			Total :	419.630,00